
Městský úřad Bílina

:i MUBl 40396/2017

lllllgłllllllllıllllllšllvlllćlılllvlllllllllllllllllllllllllllllllMU

Darovací Smlouva 2017~10~12 09:24:43
Příloh: 2 Listů: 1

Č. 2017/K0/OA/10649

(dále jen „Smlouva) uzavřená dle ust. § 2055 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
Znění (dále jen „OZ”)

Severočeské doly a.S.

se sídlem Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 01
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 495IČO: 49901982
DIČ: cZ49901982
Zastoupena:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních:

(dále jen „Dárce")

a

Město Bílina

se sídlem Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČO: 00266230
DIČ: c200266230
jehož jménem jedná: Oldřich Bubeníček ~ starosta města
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 19-1060440379/0800

(dále jen „Obdarovaný”)
(Dárce a Obdarovaný dále společně též „Smluvní Strany", jednotlivě dále též „Smluvní Strana“)

I.
Úvodní ustanovení

l.1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitou věc - speciální nákladní požárníautomobil CASK25 T815, SPZ TPA 67-25, ČÍSIO lM u Dárce 6142 Z NS 1296009616 DB-HZSP, 0 CeněObvyklé ve výši 361 000,- Kč bez DPH (dále jen „Dar").

I.2. Specifikace předmětu Daru i Stanovení ceny obvyklé je dáno Znaleckým posudkem č. 6239/023/17 Zedne 25.7.2017, který vypracoval Znalec z oboru p. Jaroslav Kučera, Věžní 710, 432 01 Kadaň, jmenovanýrozhodnutím krajského soudu v Ústí nad Labem Ze dne 12.12.1978 čj.Spr. 3589/78 pro Základní oborekonomika - odvětví ceny a Odhady motorových vozidel, Strojírenství - technický Stav motorových
Vozidel. Dále jen „znalecký posudek".

Znalecký posudekje nedílnou Součástí této Smlouvy.

1.3. Dárce prohlašuje, že jeho možnost disponovat s Darem není žádným Způsobem omezena.

124



l|.1.

ll.2.

|l|.1.

lV.l.

lV.2.

lV.3.

IVA.

IV.5.

Il.
Předmět smlouvy

Dárce Se dle Smlouvy zavazuje bezplatně převést vlastnické právo k Daru Obdarovanému.

Obdarovaný Dar do svého výlučného Vlastnictví tímto přijímá a Zavazuje Se ho užívat výhradně

v Souvislosti s účely, pro který tento Speciální nákladní požární automobil určen.

lll.
Specifikace předmětu Daru

Technická specifikace Daru dle odst. I.1. Smlouvy:

0 Technický průkaz č.: UGZ48686 vydaný Městským úřadem Bílina dne 2.6.2016
(duplikát Za popsaný)

0 Osvědčení o registraci č.: UAP251269 vydáno Městským úřadem Bílina dne 2.3.2016

0 Rok výroby: 1992
0 STK platné do: 7.12.2017
0 Druh vozidla: NA terénní cisterna (požární)
0 Výrobce: TATRA + KAROSA Polička
0 VIN (výrobní číslo vozidla): TNU285P40MK017284
0 Barva vozidla: červeno bílá kombinace
0 Objem (m3)/druh motoru: 12667/Vznětový
0 Výkon (kW)/typ motoru: 170,0 / T3-A-928-30
0 Současný provozovatel vozidla: Severočeské doly a.S., Boženy Němcové 5359, Chomutov
0 Stav počítadla ujetých km: 00211
0 Ujeté km podle prohlídky a
Záznamu držitele: 27 512

lV.
Ostatní ujednání

Dárce výslovně upozorňuje Obdarovaného, že Dar je používaný a Za dobu používání Opotřebovaný a
stav Daru je úměrný době provozu a počtu ujetých kilometrů. Dárce výslovně ujistil Obdarovaného, že
Dar má vlastnosti a vady specifikované Ve Znaleckém posudku.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru, že na něm neváznou žádná práva třetích osob a že
mu není Známa žádná překážka, která by mu bránila s Darem disponovat.

Dárce prohlašuje, že na Daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné právní povinnosti. Dárce
Se Zavazuje poskytnout Obdarovanému veškerou součinnost nezbytnou k Zapsání Obdarovaného jako
vlastníka Daru v registru Vozidel.

Obdarovaný prohlašuje, že byl před podpisem Smlouvy seznámen Se stavem Daru, Dar Si řádně

prohlédl, Stav Daru a provozní vlastnosti Daru jsou mu Známy a to včetně dokumentace kDaru a
neshledal žádné jiné Vady, které by bránily převzetí Daru. Obdarovaný tak Dar Vtomto stavu do svého
vlastnictví přijímá.

Obdarovaný prohlašuje, že byl seznámen Se Znaleckým posudkem.

224

í`f`<n`



lV.6.

lV.7.

IV.8.

lV.9.

lV.l.

lV.2.

IV.3.

lV. 4

IV. 5

Dárce se Zavazuje Dar Obdarovanému odevzdat po podpisu Smlouvy, jakmile bude Dar připraven. Darsi Obdarovaný převezme do 5 dnů ode dne podánívýzvy. Výzvu k převzetí Daru podá Obdarovanémuzaměstnanec Dárce:
.

Vlastnické právo k Daru nabude Obdarovaný dnem protokolárního předání a převzetí Daru v místěplnění- Severočeské doly a.S., Doly Bílina.

Obdarovaný se vzdává Svého práva Z vadného plnění dle Smlouvy v souladu S § 1916 odst. 2 OZ.
Od Smlouvy může Dárce odstoupit, pokud Obdarovaný bude Dar užívat kjiným účelům, než pro tyúčely Specifikované v odst. ll.2. Smlouvy. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy budepísemné odstoupení doručeno Obdarovanému.

IV.
Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky Smlouvy lze činit pouze písemně, Číslovanými dodatky, podepsanými oběmaSmluvními Stranami.

Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanoveníSmlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvnístrany Se v tomto případě Zavazují dohodou nahraditustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídápůvodně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platíodpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž po dvou obdrží každá Smluvní Strana.
Tato Smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města Bílina č. íâse dne 7% 2017.
Smluvní Strany jsou Seznámeny se Skutečností, že obdarovaný, jako obec, je povinen poskytovatinformace vztahující se k jeho působnosti dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tétosmlouvě, včetně jejích příloh, není označován Za obchodnítajemství. Dárce prohlašuje, že:obdarovaný je oprávněn, pokud postupuje dle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jinýchúdajích tohoto Závazkového právního vztahu,
veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto Závazkovéhoprávního vztahu, a to i pokud jsou Získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebojinému postupu směřujícímu k ochraně před Zneužitím a Zveřejněním.

324

,.\x



Obdarovaný:

V Bílině, dne 1 Q QQ- 2917

Město Bílina

Dárce:
I) / ı`V

VChomutoVě,dne 9“ /ľ „167/1

Severočeské doly a.S.

424







i

'ˇ

m,.4v".r:;.w

J-Wm;f.ť

ZNALECKÝ POSUDEK č. 6239/023/17

Posudek vyžádal Severočeské doly a.S.
Boženy Němcové 5359
430 01 Chomutov

Žádøsf - øpflzřenz' ny“. Objednávka 081348067630
Ze dne 25.07.2017 ÍÚčelposudku Stanovení ceny speciálního nákladního požárníhoautomobilu pro Stanovení podkladů k Odprodejíı hmotného majetku
Reg. značka vozidla TPA 67-25

Termín ıgžoı'acování pols'ı/a'kzı 25.07.2017
Doba, ke kteréje cena [Hororové/70 vozidla .stanovena 26.07.2017

Posudek vypracoval
Jaroslav Kučera

Počei lis/L7posudku včemeˇ Obálky 13
Počel IZIS'Iiř/'Ioh 0
Počet přea'aızých vyhotovení 2

Znalec/:ýVposudekje vypracován podle Znalec/cého Sranda/'du č. 1/2005 doporučené/70 Uslavemsoud/'11770 I'nžeııýı'SIW'- VUTBl'm.



Úvod
Posudek je vypracován na základě písemné objednávky Zadavatele.

F 0.1 Znalecký úkol

Stanovení technické hodnoty, časové a obvyklé ceny použitého motorového vozidla.

j 0.2 Spisové podklady

Znalecký posudek nebyl Vypracován pro Státní Orgán, Znalci nebyly položeny Otázky usnesením

či jiným opatřením.

0.3 Další použitá podklady A
Technický pıůkaz,

ı 0.4 Seznam příloh J

V 0.5 Metody použité při stanovení obecné/obvyklé ceny I

Obvyklá cena je cena, která by byla dosažena při prodejích Stejného, popřípadě obdobného

majetku nebo při poskytování Stejné nebo obdobné Služby v obvyklém Obchodním Styku

v tuzemsku ke dní Ocenění. Přitom Se Zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do

její výše Se nepromítají vlivy mimořádných Okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo

kupujícího ani vliv Zvláštní obliby. Pro Stanovení této ceny je v posudku použita kombinace dvou

metod :
A) Metoda věcné hodnoty. Hodnota hmotného movitého majetku je zde vyjádřena cenou

časovou, která představuje reprodukční cenu Sníženou o Opotřebeni. Tato cena je technická hodnota

vyjádřená v korunách a reprezentuje potenciál daného majetku uspokojit potřeby.

B) Metoda porovnávací, která vychází zpoı'Ovnání předmětu oceněni SC stejným, nebo

obdobným předmětem acenou sjednanou při jeho prodeji; je jíın též Ocenění věci Odvozeníın

zceny jiné funkčně Souvisejicí včcifľouto metodou je Stanoven koeficient prodejnosti. Při jeho

stanovení byl respektován Zadany účel ocenění a cena Obecná se v tomto případě rovná ceně

obvyklé.



L'J

L 1.1 Identifikace vozidla

1. Nález
tj

7
Techn/.ˇc/Lýprůkaz č. UG248686 duplikát Za popsaný
vydán kým Městský úřad Bílina
a'ne 02.03.2016
Osvědčení o reg. č. UAP251269
vydáno kým Městský úřad Bílina
dne 02.03.2016
STKplatné do 07.12.2017

podle TP zjištěno na vozidle
Značka a typ vozidla T815 ZPR typ 4019 T815 4x4.1 ZPR typ 4019
Provedení karoserie speciální požární Skříňová S požární výbavou
Druh vozidla NA terénní cisterna NA cisternová požární
Výrobce TATRA+KAROSA Polička TATRA+KAROSA Polička
Rok výroby 1992 1992
VIN (výr. číslo vozidla) TNU2851P40MK017284 TNU285PK40MK017284
Výr. číslo karoserie Neuvedeno TNKP03610NP000002
Výr. číslo motoru neregistrııje se neověřováno
Barva vozidla Červeno bílá kombinace Červeno bílá kombinace
Objem / drah motoru 12667/ Vznětový 12667 / Vznětový
Výkon [kW] /typ motoru 170,0/ T3-A-928-30 170,0 / T3-A-928-30
Reg. Značka /datum přidělení TPA 67-25 / 23.12.1992
Datum prvního uvedení vozidla do provozu 23.12.1992
VZaStnı'k vozidla Severočeské doly a.S. Boženy Němcové 5359 430 01 Chomutov
Počet držitelů 1
Stavpočítadla ujetých km 00211
Ujeté km podle prohlı'd/g) a Záznam“ držitele 27 512

Údaje na vozidle Souhlasí s údaji v dokumentaci.

1.2 Udaje o opravách a poškozeníclı vozidla, opravách hlavních Skupin, jejicheventuální výměně s uvedením důvodu opravy
a/podle Záznam“ v TP TP bez Záznamů oprav nebo výměn skupin

b/podle dokladů držitele Doklady nepředloženy.

c/podle Sdělení držitele Zástupcem provozovatele nákladního automobilu, bylo znalci sděleno,
že vozidlo, bylo během provozu používáno k účelu určenému
výrobcem, při běžné údržbě a ošetřování. Hlavní Skupiiny vozidlla
původní bez celkových oprav nebo výıněn Skupiıı.



T 1.4. Technický Stav Skupin vozidla:

Byl Znalcem ověřen bez demontážní prohlídkou hlavních Skupin nákladního Speciálního
požárního

automobilu V areálu požární Zbrojnice hasičského záchranného Sboru SD Chomutov cloly Bílina Za

přítomností Zástupce provozovatele vozidla, od kterého byly vyžádány doklady od vozidla a informace

o provozu, opravách a poškozeních Vozidla.
Zkušební jízda, byla provedena v areálu HZS Doly Bílina, kdy Vozidlo řídil kmenový řidič Sloužící

směnu na zbroj níci.

Pohled na výrobní štítek podvozku vozidla, stav počítače ujetých km a
vyražené výrobní číslo VIN

na středové nosné rouře. Kontrolní Známka STK s platností do 12.2017. kontrolní
Známka SEM

S platností do 01.2015 měla být odstraněna. Rychloměr byl dne 06.12.2016 za Stavu
27331 km

vyıněněn za poškozený. Celkem tedy ke dni prohlídky uj eto 275421011.





G

Pohled na hodnocené vozidlo a jeho Skupiny v době prohlídky.

1.5. Technický stav jednotlivých Skupin vozidla:

a/ M o t 0 r : l

Start motoru: za Studena i za tepla Odpovídal obvykléınu Stavu, , i

volnoběh: Odpovídal obvyklému Stavu.
výkon motoru: odpovídal Obvykle'mu Sravu, dle sdělení i při plném zatížení odpovídá obvykle'mu

StavLL
akcelerace: neměřena, odpovídala obvyklému Stavu

ELQříslušeııství motoru:
Spouštěč: uchycení a Stav bez Zjevných Závad, povrch Stopy Oxidace a místy koroze. funkční

obvyklý Stav,
dobíjecí soustava: uchycení altemátoı'u S příslušenstvím bez Zj evných Závad, povrch Se Stopy

Oxidace. funkční obvyklý Stav,
Palivová soustava:
nádrž paliva: uchycení a Stav bez Zjevných Závad` bez demontážní prohlídkou nebylo zjištěno

zjevných závad,
potrubí: uchycení uzavíracího ventilu a Spojovacího potrubí bez Zj cvných Závad.



7

dopravní čerpadlo: uchycení a Stav bez zjevných závad` povrch znečištčn .íìınkční Stav,
vstřikovací čerpadlo :uchycení a stav bez zjevných závad, bez deınontážni prohlídkou, nebylo

zjištěno zj evných závad, povrch znečištěn, funkční Obvyklý Stav,
vstřikovače: uchycení a stav bez Zj evných Závad, bez demontážní prohlídkou, nebylo Zjištěno

Zjevných závad, povrch znečištěn funkční obvyklý stav,
čistič vzduchu :uchycení a stav bez Zjevných závad, bez demontážní prohlídkou, nebylo Zjištěno

zjevných závad, funkční Obvyklý Stav,

Chladící soustava:
ventilátor: uchycení bez cvných závad, povrch Se Stopy oxidace, funkční obvyklý Stav,
krycí plechyxuchyceni a Stav bez zj evných závad, povrch znečištěn,

Vy'fuková soustava:
Sběraci potrubí: uchycení a stav bez zj evných Závacl, povrch Se stopy koroze,
tlumič výfuku: uchycení Spojovacího potrubí a tlumiče výfiıku bez zj evných Závad, povrch se Stopy

koroze, funkční Stav,

Mazací soustava:
tlakové Oběžné mazání S obtokovýın čističeın oleje,
tlak Oleje: odpovídal obvyklému Stavu,
těsnost Spojůıve Spojích Skříně motoru Stopy po úniku Oleje, druh, stav a parametıy olejové náplně

Skříně motoru, nebyly Ověřovány,
Jiné poškození: při prohlídce, nebylo zjištěno,

b/ S p o j k a:
vůle pedálu: nemčřena,
rozjezd vozidla: plynulý záběr Spojka neprokluzovala, vykazovala funkční Obvyklý Stav,
Jiné poškození: při prohlídce, nebylo Zjištěno,

Hodnocení technického stavu motoru a spojky/I:
Technický Stav Skupiny, byl hodnocen jako lepší dobč provozu a počtu ujetých km.

c/Převodovka,rozvodovka.ZadııíııáDrava:
mechanická pětistuprˇıová s redukováním převodových Stupňů S ıˇ'azením na podlaze,
hlučnost: neměřena, Odpovídala Obvyklérnu Stavu,
těsnostzve Spojích Skříní Stopy po úniku Oleje, dníh, Stav a parametry, nebyly Ověřovány,
řazení: řazení převodových Stupňů Za provozu, Odpovídalo obvyklemu Stavu,
roZvOdka: uchycení skříně k nosné rouřc zadní nápravy bez zjevných Závad, ve Spoj ích Stopy po

úniku Oleje, druh stav a parametıy Oleje, nebyly Ovčřovžıny,
hlučnost: Odpovídala obvyklému Stavu,
most nápravy: uchycení k rámu podvozku bez Zj evných závad, bez demontážní prohlídkou mimo

místní koroze, nebylo zjištěno zjevných Závad,
pérování: uchycení pryžových vlnovců včetně Závěsů bez zj evných závad, povrch dílů Se Stopy

Oxidace a koroze pryže, funkční obvyklý Stav,
hnací hřídele kol: uchycení a Stav bez zjevných závad, funkční Obvyklý Stav`



Spojovací hřídel: uchycení a stav bez cvných závad, bez. dcınontážní prohlídkou, nebylo zjištěno
Zjevných Závad, funkční obvyklý Stav,
Vozidlová kola: disková Ocelová kola na nábojíeh ko] uchycena bez Zjevných závad. V době

prohlídky na diskových kolech montovány pneumatiky tovární Značky BARUM 18R22,5 ALL
STEEL NR27, bez demontážní prohlídkou, nebylo Zjištčno Zjevných Závad, Zbytková výška
desénových drážek u Obou kol 12-15mm.
provozní brzda.: uchycení a Stav dílů Vzduchové čelisťové brzdy zadní nápravy, bez zjevných

Závad, povrch dílů Se Stopy oxidace a místy koroze, funkční obvyklý Stav.

zajišťovací brzda: bez demontážní prohlídkou, nebylo zjištěno zjevných Závad, povrch dílů Se

Stopy oxidace, funkční stav,
Vzduchová brzda: uchycení kompresoru ke Skıˇ'íní motoıu bez Zjevnýeh Závad, ve spojích Stopy po

úniku Oleje, funkční stav,
-odlučovač oleje, uchyccn bez zjevných Závad, povrch Se Stopy oleje a Oxidace, funkční stav,

-regulátor tlaku-uchyccn bez Zjevných závad, povrch sc Stopy oxidace,

plomby poškozený, funkční Stav,

-duchojem uchyccn bez zjevných závad, povrch místy puchýře laku, datum poslední revize

a tlakové Zkoušky nezjištěn,
-Spojovací potnıbí-uehyceno bez Zj evných Závad, povrch místy se stopy koroze, pryžové hadice

bez Zjevných Závad, funkční Stav,

Hodnocení technického Stavu převodovky,zadní nápravfl:

Technický Stav Skupiny byl hodnocen jako lepší době provozu a počtu ujetých km.

d/Přednı' náprava:
most nápravy: uchycení k rámu podvozku bez Zj evných Závad, povrch místy se stopy koroze,

rejdové čepy: uchycení a Stav bez zj evných Závad, vůle v uložení odpovídala obvyklému Stavu,

pérování: uchycení torzníeh ocelových tyčí včetně Závěsů, bez zjevných závad, povrch dílů se
Stopy koroze,
náboje kol: uchycení k nápravnici bez zj evných Zavad, vůle v uložení odpovídala obvyklému stavu,

vozidlová kola: disková ocelová kola na nábojích kol uchycena bez zjevných Závad. Na diskových
kolech montovány pneumatiky tovární značky BARUM 18R222,5 ALL STEEL NR27, bez
demontážní prohlídkou, nebylo Zjištčno Zjevných závad, zbytková výška desćnových drážek u obou
kol 12-15mm,

řízení: uchycení převodky řízení k rámu vozidla bez zjevných Závad, ve Spojích stopy po úniku
oleje .Řídící kolo se sloupkenı řízení uchyceno bez zj evných závad,

táhla řízení: uchycení bez zjevných závad, kulové čepy uchyceny bez Zj evných Závad, vůle
v uložení odpovídala obvyklemu stavu, povrch dílů místy se Stopy koroze,

‰dn0cení technického stavu přední nápravylz

Technický stav skupiny, byl hodnocen jako lepší době provozu a počtu ujctých km.

e/ Budka řidiče, kapotáž, elektrická výbava z
barva: kombinace červeno bílá, S nápisy
lak: odpovídal době provozu,
skelet budky: bez demontážní prohlídkou, nebylo zjištěno Zjevných závad, ve Spojích místy

puchýře laku se stopy koroze,
dveře: uchycení k rámu budky bez Zj evných Závad, ve spojích a na hranáeh místy drobné puchýře

laku, zámky dveří a ovládání Zámků vykazovaly funkční obvyklý stav,



9

Střecha: uchycení a Stav bez zjevných Závad,
blatníky: uchycení předních blatníků bez zjevných závad, bez dcmontážní prohlídkou, nebylo

zjištěno Zjevných Závad,
víko motorového prostoru: uchycení a Stav bez zj evných závad, bez demontážní prohlídkou, nebylo

zjištěno Zj evných Závad,

schody: uchycení levýeh a pravých schodů k rámu budky řidiče bez Zjevných Závad, povrch místy
se Stopy koroze,
nárazník: uchycení a Stav předního nárazníku bez zjevných Závad,
osvětlení: uchycení předních hlavních Světlometů bez Zjevných závad, bez demontážní prohlídkou,

nebylo Zjištěno zjevných Závad, funkční Stav
-uchycení předních Směrových Svítilen bez zjevných Závad, funkční Stav
-uchycení a stav Zadních sdružených svítílen bez zj evných závad, funkční stav

stěrače: uchycení elektromotoı'ů s převodkou ke Slcříni karoserie bez Zj evných Závad, Stírací lišty
uchyceny bez Zj cvných závad, funkční obvyklý stav,
přístrojová deska: uchycení panelu bez zjevných závad, Sdčlovače a ovladače bez zjevných závad,

funkční Obvyklý stav,
akumulátory: uchycení sclırány akumulátoru bez zjevných Závad, akumulátorové baterie uchyceny

bez Zjevných Závad,v době prohlídky funkční Obvyklý Stav,
čalounění: uchycení boků ,Stropu a zadní stěny bez Zjevných Závad, okraje místy drobné zborceny,

povrch místy Znečištčn,
Sedadla: uchycení Sedadla řidiče a Spolujezdce bez zj evných Závad, bez dcmontážní prohlídkou,

nebylo zjištěno Zj evných Závad, čalounění místy Znečištčno,
Skla: čelní Sklo uchyceno bez Zj evných Závad,
-Skla dveří bez Zjevných Závad,
zpětná Zrcátka: uchycení držáků na dveřích vozidla bez Zj evných Závad, Zpětná Zrcátka uchyccna

bez Zjevných závad,
II-Iodnocení technického Stavu budky řidiče s vvbzıw:

Technický Stav Skupiny, byl hodnocen jako lepší době provozu a počtu ujctých km.

í/ N á s t a v b a vozidla:
požární cisterna S příslušenstvím,
cistema: uchycení a Stav bez Zj evných závad, při bez dcınontážní prohlídce únik pracovní kapaliny

nezjištěn,
čerpadlo: uchyceno v zadní části skříně, bez demontážní prohlídkou nebylo zjištěno Zjevných

závad, povrch dílů Se Stopy Oxidace, dle Sdělení vykazuje funkční obvyklý Stav,
armatury: uchycení bez zj evných závad, povrch dílů se Stopy oxidace, dle Sdělení vykazují funkční

obvyklý Stav,
Ovladače: uchycení ovládacích ventilů, manometrů a příslušenství bez zjevných závad, dle sdělení

vykazují fiınkční Obvyklý Stav,

__ Skříň nástavby: bočnice a čela uchyceny bez Zjevných závad, bez demontážní prohlídkou, nebyloZjıštěno zjevných Závad,
Dveře Sehrán: uchycení Shrnovacích rolet, bez Zjevných závad, funkční Obvyklý stav,
Výbava: dle Sdělení, nástavba obsahuje výbavu, která byla dodána S novým vozidlem, je úplná a

funkcnı. Znalec neměl možnost Ověřit výbavu podle původního seznamu a vycházel tedy z údajů
sdelenych Zástupcem provozovatele vozidla.
Výbava na Střeše nástavby:
-vodní dělo: uchycení a stav bez zjevných Závad, dle Sdělení funkční Stav,
-Zdravotnická nosítka: uchycení a stav bez Zjevných Závad,



l (ĹI

-hliníkový žebřík: 4ks uchycení a stav bez cvných závad,

-pı'acovní háky: 2 ks bez zjevných Za'vad,
-Ocolové lano s oky 2ks bez Zjevných závad (1ks na zadní nápravě)

-pracovní rýč, bez Zj evných Závad,

-podkíádací tı'amky: bez zj cvných závad,

Výstražné světla: Střešní rampa bez zjevných Závad, Zadní velké výstražné Světlo bez Zj evných
Závad, dle Sdělení vykazují funkční stav,
rezervní kolo: diskové Ocelové kolo bez Zj evných závad, na dískovém kole montována pneumatika

továmí Značky BARUM 18R22,5 ALL STEEL NR27, bez demontážní prohlídkou Zjištčno
nepravidelné ojetí desénu, zbytková výška desénových drážek 3-4 mm,

Mimořádná výbava:
-přední přídavná dálková světla v počtu 4ks, funkční Stav,
-přídavné přední výstražné světla modré ban/y 2ks funkční Stav
-Zadní přídavná pracovní světla 3ks funkční stav.
-ı-adíostanicc: dle sdělení budou před prodejem demontovány

_ IHOdnocení technického Stavu nástavbyl:

Technický stav Skupiny, byl Znalcem hodnocen jako lepší době provozu a počtu uj etých km.

í'/ Stanovení výchozí cenv vozidla:
Výchozí cena hodnoceného nákladního speciálního automobilu, byla Znalcern Stanovena jako cena

pořizovací, která byla Znalci Sdělcna Ze Sestavy HIM podle inventárního čísla 63197, tato cena je bez
dané Z přidané hodnoty:

CN=1 979 575,00Kč

Ceny pneumatik, byly Znalccm Stanovený podle prodejního ceníku fiı'ıny eshopsvetluska a

pneukompletcz. Pneu BARUM 18R22,5NR 27 Se již 'nevyrábí a byly nahrazeny rozmčı'cm
445/65/22,5 BS-49.
Dále pneumatiky montované na vozidle jsou data výroby l806= 18 týdcn roku 2006, tedy ve Stáří

více jak lOlet.

Koeficient prodejnosti, byl Znalcem stanoven odhadem na Základč informací sdělených pracovníky

autobazarů Kadaň, Chomutov, dále intemetových stránek prodejců použité techniky v ČR.

V 1.6 Pneumatiky

Typ a rozměr prvomontáže Cena Typ a rozměr na vozidle Cena THP POZ.

BARUM l8R 22,5 NR27 20PR 15 600 BARUM 18R 22,5 NR27 ZOPR 12 008 30 LP

BARUM 18R 22,5 NR27 ZOPR 15 600 BARUM 18R 22,5 N'R27 20PR 12 008 30 PP

BARUM 18R 22,5 NR27 ZOPR 15 600 BARUM lSR 22,5 NRŽ7 ZOPR 12 008 30 LZ

BARUM lžšR 22,5 NR27 2OPR 15 600 BARUM lSR 22,5 NR27 ZOPR l2 008 30 PZ

Rezež'va
ĚARUM 18K 22,5 mm ZOPR 15 600 BARUM ISR 22,5 NRz7 201011 j 12 008\ 10\R1J



Výchozí cena CNPP
Výchozí cena CNPV
Celková cena pneu na vozidle CČPV

11

78 000 Kč
60 040 Kč
15 610 Kč

1.7 Mimořádná Výbava j
Druh, [typ Výclı.cena roky Zjišť. TH Časxenz;

stav %
Dálková Světla 420 10 funkční 20 336
Výstražnz'ı světla 850 10 funkční 20 340
Zadní pracovní Světla 3 4-50 10 Funkční 20 270

Svizčøi cČVM 946 Kč
Součet VCVM 4730 Kč

III. Posudek

2.11 Výpočet technické hodnoty vozidla

2.1.1 Výpočet Základní amorüzace

5 - Skupina vozidla
6 - datum uvedení do provozu (datum generální opravy)
7 - doba provozu Skupiny - ROK1'v
8 ~ doba provozu Skupiny - MESICE
9 - procenta Srážky Za ro/g/provozu
10 - procenta srážky za měsíce provozu
ZAD - Základní amorrı'zace Za dobu (%)

5 6 7 8 9 10 ZAD
Motor 01.12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00
Převodovka (-1- přídavná převodovka) 01.12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00
Přední náprava + řízení 01.12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00
Zadní náprava 01 12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00
Rám S příslušenstvím 01.12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00
Kabina s výbavou 01 12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00
Nástavba 01.12.1992 25 0 90,00 0,00 90,00

ZJ - Skupina vozidla
PIL'M - počet ujezýc/z km Skupiny vozu
IZ - prvni část kilometrů



12

13 - procenta Sráž/Qi za prvni čás! kilometrů
14 ~ další čáSi kilometrů
15 ~ procenta. Srážky zu další část kilometrů
ZAP - základní aınortizace za počez kilometrů. (%)

11 PKM 112 113 14 15 ZAIP

Motor 27 542 0 0,00 27 542 0,30 8,30

Převodovka (-I- přídavná převodovka) 27 542 0 0,00 27 542 0,30 8,30

Přední náprava + řízení 27 542 0 0,00 27 542 0,30 8,30

Zadní náprava 27 542 0 0,00 27 542 0,30 8,30

Rám S příslušenstvím 27 542 0 0,00 27 542 0,30 8,30

Kabina S výbavou 27 542 O 0,00 27 542 0,30 8,30

Nástavba 27 542 0 0,00 27 542 0,30 8,30

2.1.2 Výpočet redukovanć technické hodnoty vozidla

THSN - výchozí technická hodnota Ski/piny
ZA - základní ciınortizace
c - technický Stav Skupiny dle hodnocenípři prohlídce
THS - Zbytek technického života Ski/piny ke dni Ocenění
PDS - poměrný díl Skupiny z vozidla bez pneu jako celku
PTHS - ponıěrná technická hodnotaV Skupiny

Skupina vozidla THSN ZA c THS PDS PTHS
(V0

o
0 % v0 0/0 0/0

Motol' 100 49,15 5 53,39 20 10,68

Převodovka (+ přídavná převodovka) 100 49,15 5 53,39 10 5,34

Přední náprava -ł- řízení 100 49,15 5 53,39 10 5,34

Zadní náprava 100 49,15 5 53,39 9 4,80

Rám s příslušenstvím 100 49,15 5 53,39 6 3,20

Kabina S výbavou 100 49,15 5 53,39 20 10,68

Nástavba 100 49,15 5 53,39 25 13,35

Součot THVR = 53,39 %

PTHS =
THSN. (100 - ZA). (100 + ø) . PDS

1 000 000

Reduknvaná `technická hodnota vozidla THVR
= 53,39 °/‹›



L 2.2 Stanovení výchozí ceny - CN
Ň'

Výše výchozí ceny vozidla CN l 979 575 KčZťlůvodneˇní (pramen) ceny cůvodnění na Straně 10 Znaleckého posudku

L 2.3 Casová cena pneu na vozidle
cČPV is 610

2.4 Časová cena mimořádné výbavy Ň!
CČVJM 946

L 2.5 Výpočet časové ceny vozidla

Výchozí cena CN 1 979 575Výchozí cena pneu prvonzontáže CNPP (odečet) 78 000Redukovaná cena vozidla bezpneu CR = CN- CNPP 1 901 575THVR vozidla bez pneu vyjádřená v Kč (THVR . CR) 1 015 251Časová cena pneu CČPV 15 610Časová cena mimořádné výbavy CČVJl/I 946Časová cena vozu CČV = THVR . (CN-CNPP)-|-CČPV+CČV]VI 1 031 810

2.6 Výpočet obvyklé ceny vozidla
Koeficient prodejností KP 0,35

Obvyklá cena. vozidla COB = CČV . KP 361 000
Slovy třisıtašcdesátjedııatisíc Koruıı českých
Výchozí cena vozidla, cenypneumatik a mimořádné výbavyjsou zadány bez DPH

Znalecká doložka
Znalecký posudek jsem podal jako Znalec jmenovaný rozhodnutím krajského Soudu v Ústí nadLabem Zc dne 12.12.1978 čj.Spr.3589/78 pro
Základní Obor ekonomika Odvětví ceny aodhady motorových vozidel, strojírenství Odvětvítechnický Stav motorových vozidel.

Znalccký úkon je Zapsán pod pořadovým číslem 6239/023/17 znaleckého deníku.
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle přiložené likvidace na Základč dokladučíslo 6239/023/17.

Kadaň dne 09.08201 7






